NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

AGILA

2477PJP100R05-28

EAN 4031582302127

BbpTALLO KO0 C TOTaNHO GUKCMPALLO YCTPOMCTBO, Kopnyc oT

CTOMaHeHa famapuHa, NoUMHKOBaHa, XpOMMPaHa, BbPTALLA Ce NaHKa C
OBOeH caymeH narep, OcTa Ha KONIeI0TO 3aBMHTEHA, 34PaB0 3aKpensaHe

Ha wnodTa. ChpuUeBMHa Ha posaKaTa OT noaunponuneH, paboTHaTa

NOBbPXHMHA OT TeHTeNpeHe /TepmoniacTuyHa ryma/, HemapKkmpatla,

npeumseH cadmeH narep , CbC 3alluTa OT B/lakHa

TexHU4yecKu AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

[nameTsbp Ha KOoNeno
WnpwrHa Ha rymute
LLnprHa Ha Konenoto
Bont-@

ObnKuHa Ha bonTta
Kynon-@

V3paBaHe Hanpes
NHTepdbepeHLmMA Ha BbPTEHETO
KoHCTpyKTMBHA BMCOYMHA
TemnepaTtypa

CraHzapTt

Terno

Kpbros pagnyc

TBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHWHA

[AnHammnyHa TOBapOHOCMMOCT

100 mm

32 Mm

60 mm

28 mm

45 mm

60 mm

43.5 mm

262 MM

138 mm
-20/+60°C
EN 12530
1.03 kr

131 mm
Tebpaoct no Wop A 87
100 kr

CraTmMyHa TOBapOHOCHMMOCT 200 kr
Bnackasu npegumcrea

CbNpoTMBAEHME NPU 3aBbpPTaHEe [ N NONO)
LLym npu amskeHne ®0®® 000
M3HocBaHe L N NONGO)
3aliMTa OT pbKaa (N NONO)
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